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5.–12. juli
2025

Med forbehold om skrivefeil og endringer



Speidernes landsleir 
En historisk begivenhet!

Dette er den første leiren for alle speiderne i hele Norge! 

Det kommer til å bli den største landsleiren siden 80-tallet! 
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Hva er Speidernes landsleir?

- Leir for alle speiderne i Norge
- 12 000 deltakere i alle aldre
- 1100 frivillige i sving før, under, og etter leir
- ca 3000 telt skal settes opp
- 16 800 brød skal spises
- Det skal deles ut 70 000 speidermerker
- 482,7 km med sti utforskes på haik
- Speiderne skal gå 100 000km på haik tilsammen
- Nulltoleranse for alkohol og andre rusmidler
- Landsleir er en tradisjon som strekker seg helt tilbake til 1914
- Det største arrangementet i Friluftslivets år blant organisasjonene som deltar
- Et skikkelig speidereventyr!
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Noen landsleir-uttrykk

Patrulje: Speiderne sitt “lag”, gjengen de bor, er på aktivitet, og går på haik med. 

Ledere: Frivillige som tilbringer ferien sin på speiderleir, holder styr på programmet, 
maten og speiderne, og som bor sammen med dem i gruppa

Stab: Frivillige som lager leiren. ca 1100 mennesker fordelt på 9 etater. 

Etat: Avdelingene på leir som de frivillige jobber i: haik, program, forsyning, 
kommunikasjon, administrasjon, beredskap, rover, teknisk, og torg.

Arbeidsleir: To uker før og en uke etter leir bygges leiren opp og tas ned igjen av 
frivillige.

Maur: Stab 16-26år som bor i roverleiren. Jobber i maur-lag og hjelper til i alle etatene.
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For hvem?

● Speidere: 5.–10. Klasse
● Rovere: 16–25 år
● Maur: 16–25 år
● Stab: 16+
● Ledere 
● Lederbarn 
● Internasjonale speidere

12 000 deltakere

Foto:  Lars Røraas
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På GjøvikVestre Toten veg 523, 2817 Gjøvik

Hvor skal leiren være?



Leirområdet
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Basene på leir

● Speidernes landsleir har et stort leirområde,
ca 1 km2, eller 146 FIFA fotballbaner!

● Leiren er delt inn i tre baser. Alle i én base har 
samme programaktiviteter og drar på haik samme 
dag.

● Basene har fått navn etter noen av de sterkeste 
og viktigste stjernene på himmelen. I over 5 000 
år har mennesket fulgt med på stjernene og brukt 
dem til å vise vei til nye eventyr!

● Basene er Sirius, Arcturus, Polaris
● Hvem som skal bo i hvilken base kommer det 

informasjon om etter påmeldingsfristen 23. april.



Hvordan melder vi oss på?

Gruppa: En leder i gruppa melder på alle speiderne.
Speiderne meldes på i min.speiding.no, medlemssystemet 
til Norges Speiderforbund. 

Når alle er meldt på, kan speidere, rovere, og ledere selv 
gå inn og endre påmeldingen sin i min.speiding.no

Rovere: meldes også på via gruppa, selv om de skal bo i 
roverleir.
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Betaling på leir
På landsleir kan man betale med betalingsarmbånd, kort, og 
vipps. En betalingsbrikke er festet til deltagerarmbåndet, 
det kan man tæppe med. Det er ikke mulig å betale med 
kontanter.

Det er ingen PIN-kode på armbåndene, så man må passe 
godt på det hele leiren. Saldoen kan fylles opp på forhånd 
via leirens nettside. Det gjør at speiderne kan ha kortet klart 
når de kommer på leir. Nettsiden vil gi mulighet for 
oppladning av kortet, samt se saldo og bruk. Armbåndene 
blir sendt ut til gruppene i forkant, og gruppene fordeler 
armbånd.

Speidergruppen anbefaler kr. 1000 i lommepenger.

Men hvis noen ønsker å kjøpe suvenirer fra leiren kan 
det komme i tillegg.
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Foto: CF Salicath



Hva koster det å være med på leir?
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Leiravgiften dekker mat, aktiviteter, leirmerker, og opphold under leiren. Transport til og fra leir 
kommer i tillegg. Grupper og kretser kan ha egne støtteordninger som gir lavere leiravgift.

3 500 krSpeider

3 500 krLeder

3 500 krRover

2 450 krStab/Maur ordinær
- Stab/maur ordinær er stab under selve 
leiruka. Kan kombineres med arbeidsleir/maur 
uken før og/eller uken etter leir.

2 450 krLederrabatt *
-Rabatt for en leder per 10. deltaker som deltar 
fra gruppa

-875 krArbeidsleir/maur  uke 1 ( 23.juni-28.juni)

-875 krArbeidsleir/maur  uke 2 ( 28.juni -5.juli)

Hustandsrabatt gjelder kun for deltagere som i utgangspunktet skal betale 
fullpris. Det er ikke mulig å kombinere rabattordninger.  

Tog billett kr. 1.500,-.

Speidergruppen dekker            
kr. 1.000,- pr speider.



12

Leirprogrammet

Programmet roterer mellom de tre basene.
Patruljeløpet
Patruljeløpet er en spennende postløype som patruljen 
jobber sammen om å løse, med kreativitet, kløkt, og lagånd. 
Dere får bryne dere på utfordringer og tankevekkere, og ikke 
minst, ha det moro sammen.
Nevenyttighet
Nevenyttighet ser tilbake på tider hvor man måtte lage ting 
selv. Her får dere bruke ferdighetene deres til å lage noe 
sammen, og for de som liker konkurranse, blir det mulighet 
til å utfordre en annen patrulje.
Markedsdagen
Markedsdagen blir avslutningen på programmet! Sammen 
skal gruppa lage en aktivitet fra fremtiden som andre 
speidere kan komme og prøve. Alt fra fremtids-bingo til 
sveve-fotball.



Haik

Haik er det store eventyret der patruljen får bruk for alt de 
har lært i speideren!
Haik er et døgn hvor patruljen pakker sekken med det aller 
nødvendigste og følger kartet ut av leiren og ut på eventyr! 

Sammen slår speiderne leir ute i skogen, lager mat, og går nye 
stier på oppdagelsesferd i ny natur. Når de kommer tilbake til 
leiren dagen etter har de garantert en skikkelig god historie
med seg.

Vi har sendt ønske om at speiderne skal få dra på 
kano haik
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Foto: Alexander Vestrum



Hva skal vi spise på leir? 

På leir lager gruppene mat, og speiderne spiser 
alle måltidene enten sammen med gruppa, 
eller pakker lunsj og spiser på aktivitet. 

Leiren har en egenutviklet meny, med fokus på:

● bærekraft
● enkle tilberedningsmetoder 
● gode smaksopplevelser
● næring og metthetsfølelse 
● Enkel diett-tilpasning

Dietter og allergier meldes inn i påmeldingen. 
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Foto: Trond Anders Nordby



Torget - leirens sentrum

Torget blir en livlig arena hvor alle på leir kan møte 
nye venner, utforske nye aktiviteter eller lære noe 
spennende. Her blir det mulighet til å kjøpe seg en 
is, en kaffe og et nytt merke til leirbålskappa. 

Her kan du høre om speiderarrangementer du kan 
delta på, møte kule bedrifter og organisasjoner, 
lære noe nytt, og henge med nye speiderkompiser.

Torget skal være en plass for inkludering og 
nysgjerrighet. Det vil derfor bli både leirkirke og et 
tro- og livssynstorg. Her er det plass til alle! 
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Foto: CF Salicath



Hvordan ser leirmerket ut? 

Den nederste delen av merket ble sendt ut 
i medlemsblad #1 2025. For de som ikke 
fikk merket eller ikke mottar bladet, får 
man tak i merket på leiren også, eller man 
kan kjøpe det hos speidersport i forkant.. 

Alle som kommer på landsleir får det blå 
teltet utdelt ved innsjekk. 

Hvor skal merket på skjorta? 

Merket kan sys på skjorta der 
arrangementsmerker skal (spør en leder) 
eller rett på leirbålskappa. 

Det blir flere merker på leir!
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Hvor får man kjøpt landsleirklær?

Landsleir-klær og merch, samt andre speiderting 
og turutstyr kan kjøpes i forkant, eller i 
speidersport-butikken på torget under leir. 

Se hele utvalget på: speidersport.no
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Hva må vi pakke til leir? 

Landsleir sin pakkeliste: landsleir.no/faq

Tips: Alt du har med på leir trenger du ikke å bære med deg 
på haik. Da er det lurt å ha med noe å legge alt som skal 
være igjen i leiren i. En bag, ikea-pose, eller noe annet lurt.

Gruppa sin anbefaling:

Pass på at speiderne vet hva som er i sekken og 
at de har kontroll på sitt utstyr. 

Merk gjerne utstyret.

Fint vær i dag…. kan bli regn og kaldt i morgen ;)
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Foto: Lars Røraas



Bytting av merker

I speideren “swopper” vi merker og skjerf. Vi bytter 
kule merker og skjerf med hverandre på tvers av 
grupper, forbund, og land. 

Derfor er det helt tenkelig at speideren din kommer 
hjem med skjerf eller merker fra USA, Australia, 
Tanzania, eller Tyskland. Det er stas! 

På Speidernes landsleir er det ikke lov å bytte mot 
penger, det er kun lov å bytte speidereffekter med 
tilsvarende ting. 

19
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Hvordan skal vi reise til leir? 

Foto: CF Salicath

Vi reiser sammen med andre speidergrupper 
fra Stavanger.

Avreise fra Stavanger Jernbanestasjon 

Fredag 4. juli  kl. 08.15 (fremmøte)

Avreise Gjøvik  12. juli 

Buss Gjøvik - Kongsberg

Stavanger stasjon - 12.07.2025, 19:20



Hvor kan jeg lese mer om leiren? 

Nettside: Landsleir.no

Instagram: @Speiderneslandsleir

Facebook: Speidernes landsleir
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Annet........................

● Tallerken, kopp og spisebestikk 
● Helseskjema 
● Sovepose skal ha soveposetrekk
● Liggeunderlag

Reisesekk

Pakk egen liten sekk til å ha drikkeflase og 
mat for hele reisedag.

Det blir kanskje utlevert varm mat ved 
Kongsberg.
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Pakk i ryggsekk

BRUK PAKKELISTE OG KRYSS UT!

Sorter klær i poser i ryggsekken

Gjerne gjennomsiktig lettere å finne rett pose

Ikke glem regntøy - kontroller størrelse 

Ta med sittepute brukes under leirbål

Stol og evt. leirbålcape kan pakkes i fellestransport

IKKE LOV Å HENGE LØSE DELER PÅ RYGGSEKKEN

23



24


